
Na podlagi prvega odstavka 52. člena Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 
108/09 – uradno prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 –
odl. US, 40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 67/17 
in 84/18) minister za zdravje izdaja

P R A V I L N I K
o prenehanju veljavnosti Pravilnika o napredovanju delavcev zaposlenih v zdravstvu

1. člen

Z dnem uveljavitve tega pravilnika preneha veljati Pravilnik o napredovanju delavcev zaposlenih v 
zdravstvu (Uradni list RS, št. 41/94, 14/97, 98/99 – ZZdrS, 101/00, 19/01 – odl. US in 45/02).

Končna določba

2. člen

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 0070-157/2020
Ljubljana, dne 25. novembra 2020
EVA 2020-271-0121

Tomaž Gantar
                                                                                                                     minister za zdravje


	7AE4DB083129D612C125862B00380F7C_0.in.doc

